
    フォレスト・イン 昭和館　　ペット同伴宿泊滞在同意書

この度はフォレスト・イン 昭和館にご宿泊いただき誠にありがとうございます。
愛犬同伴でのご利用・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。
全てのお客様に気持ちよくお過ごしいただくために下記の規約をご一読いただき
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

１．　本承諾書は補助犬以外の愛犬に適用となります。
２．　行政へ登録されている10㎏未満の小型犬のみ同伴いただけます。（闘犬種は受け入れ不可）
３．　愛犬の同伴は1部屋につき1匹に限ります。
　　　＊ただしフローリングスイートをご予約の場合は10㎏未満の犬2匹もしくは15㎏未満の犬1匹で同伴いただけます。
４．　狂犬病とウイルス性伝染病の予防接種（5種以上の混合ワクチン）を受けており、
　　　接種後2週間以上1年未満であることとします。
　　　＊ホテルご到着の際、上記の接種を証明できる書面をご提示ください。
5．　愛犬はトイレトレーニング済みで無駄吠え、飛びつき、施設破壊などを行わない
 　　十分なしつけをされている愛犬に限らせていただきます。
6．　愛犬は発情期、生理中、または妊娠状態にないこととします。
7．　客室を除く当ホテル施設内（駐車場含む）では必ず全身をキャリーケースまたはカートに入れお連れ下さい。
8．　客室内では愛犬はケージ内でお過ごしください。
9．　事前に愛犬のシャンプーは済ませており、ノミ・ダニ・寄生虫など駆除されていることとします。
10.　客室内、バスルームで愛犬のシャンプー、トリミング、ブラッシングは行わないでください。
11.　お散歩など外出から客室に戻った際は愛犬の足をきれいに拭いてください。
12.　客室内のトイレ以外で排泄行為を行った場合は、飼い主様にて衛生的な処理を行った後、
     　速やかにスタッフまでご連絡ください。

　 13.　客室に愛犬を残しての外出は館内各施設ご利用時のみ可能です。（２時間まで）
　　フロントまで緊急時用のご連絡先をお知らせください。その間の客室の清掃のご希望はお受けいたしかねます。
14.　愛犬が他のお客様にご迷惑や危険を及ぼすとホテルが判断した場合、ご利用をお断りする場合が
　　ございますので、予めご了承ください。
15.　同伴した愛犬により当ホテルの建物、家具、備品、植物、従業員に損害が発生した場合は
    　損害の実費をご請求いたします。
16.　万が一、他のお客様や愛犬、お客様の持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同士で
       責任を持って対応をお願いいたします。当ホテルでは責任を負いかねますので、予めご了承ください。
17.　愛犬が不慮の事故や怪我を負った場合、または第三者から害を与えられた場合、
        ホテルは一切責任を負いかねます。

以上の内容について確認し同意します。

ご署名：

日付：


	【宿泊】同意書

